YTBEPXAAO
PykoBoguTtens
(ynonHomMo4eHHoe NnLo)
YnpasfieHne o6pasoBaHna AQMUHUCTPaLUM
ropoga Cummeponons Pecnybnmkn Kpbly

(HaMmeHoBaHWe opraHa, OCYLLEeCTBASAIOLLEr0 (hYHKLMN W NOMHO* 18 yupeaUTeNs, rNaBHOro pacrnopsianTens
BHOPKETHBIX CPEACT)

3amecTuTeNb rnasbl - Ha4YaNbHUK yNpasieHns'

ALMUHUCTpaLmu ropoga Cumdgeponons T.N. CyxuHa
(BOMKHOCTD) pacLumpoBKa noanucu)

\A

"29" nekabps 2022 r.

MYHWUWNANBHOE 3AAAHWE Ne 73 Kogp!
Ha 2023 rof 1 Ha nnaHoBbIW nepuog 2024 n 2025 roaos
HanmeHoBaHue M A 01012023
YHULMNANbHOTO yupexkaeHus (06ocobneHHOro nogpasgeneHms JaTta 31 12,2023
MyHunuUnansHoe GIOAXKeTHOE LOLIKO/IbHOE 06pa3oBaTeNnbHOe yupexaeHve "[eTckuii cag Koz no csogHomy '
KOMO6WHUPOBaHHOTO BMAa Ne 47 "BueHKa" MyHULMNANbHOI0 06pa3oBaHUA ropoACKOM OKpyT peecTpy
Cumpeponons Pecnybnumkn Kpbim
Bug LesTenbHOCTU MyHULMNANBHOTO yupexaeHus (060co61eHHOro nogpasgeneHunsa”
O6pasoBaHune JOLIKO/bHOE Mo OKB3/
MpucmoTp 1 yxon Mo OKB3/4 8.1

(yKasblBaeTcs BUA 4eATeNbHOCT MYHUUMUNANBHOTO YUpexXAeHUs 13 6a30B0ro (0TPacieBoro) rnepeyHs) 88.9



YacTb 1. CBefeHunsa 06 0KasbiBAEMbIX MYHULUMNANbHBIX YCayrax

1. HaumeHoBaHMe MyHULMNANLHOW YCNYTK
50.045.0 Peanunsauns 0CHOBHbIX 06U e06pa3oBaTe/ibHbIX MPOrpamMm LOLWKOALHOIO 06pa3oBaHms

2. Kateropuu notpebutenein MyHUUMNanbHOM ycnyrun

0110152 dusmyeckue nuua B Bo3pacte oT 3 40 8 neT

Pasgen 1

3. Mokasatenu, xapakTepusytowme 06vem 1 (UIN) Ka4eCTBO MYHULUMANbHON YCYTn.
3.1. TllokasaTenu, xapakTepusytoliine Ka4ecTBO MyHULMNANLHON YCNYTU:

YHukKanb
HbI
HoMep
peecTpoB
on
3anucu

8010110.9
9.0.6B24B
362000

MokasaTeNb, XapaKTepuM3yto L nii

cofepxaHue MyHUUMUNanNbHOW ycnyru (no

cnpaBoOYHUKaM)

(HaumeHoBaHMe (HaumeHoOBaH
nokasaTtens) ne

nokasaTtens)

2 3

obyuvarownecs ¢
OrpaHMYyeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMM
3g0poBbs (OB3)

(HanmeH
oBaHue
nokasate
na)

oT 3408
ner

Moka3aTensb,
XapakKTepusyt wui
ycnosua (popMbl)

oKasaHus
MYHULUNANbHOWR

ycnyrun (no
cnpaBoYHMKAM)

(HanmeH (HaumeH
oBaHue oBaHue
nokasaTe nokasaTe

na) na)
5 6
OuHas rpynna
NoMHOTO
OHA

MokasaTeNb KayecTBa
MYHUUUNANBHON yCcnyrn

HanMeHOBaHW® eanHuMuya
e nokKasaTensa na3mepeHuma

Halim KOA MO

eHoea OKEW
HUne
7 8 9

nona % 744
obyyatoLmxces,

0CBOMBLUUX

nporpaMmbi

NOWKONbHOTO

obpasoBaHusa

Koa no 6asoBomy
(oTpacneBomy) nepeyHto EB24

3HauyeHMe NokasaTensa KadyecTBa AonycTumbl e

MYHULUNANbHON ycnyru (BO3MOXHBIE)
OTK/IOHEHMUA OT
yCTaHOBNEHHbIX

nokasaTenem
KayecTBa
MyHUUMNAaNbHOM’

ycnyru
2023 ropg 2024 rop 2025 rop B B
(ouepegHoi (1-7 rog (2-% rog npoueHT abconoThl
(hMHaAHCOBbI MAAHOBOrO  MJIAHOBOrO ax bIX
nrop) nepuoga) nepuoga) nokasaren
AX
10 11 12 13 14

90 90 90



8010110.9
9.0.6B24r
1182000

AeTn-nHBanngbl

oT 3 40 8
net

OuyHasn

rpynna
NofiHOro
AHSA

YKOMIM/IEKTOBAHbI
oCTb
yupexaeHus
nejarornyecknm
1 Kagpamu

fonsa
nefarornyeckunx
paboTHUKOB
npoLueaLnx
KypCbl
NoBbILLEHUSA
KBanugmkaumm
(He meHee
ofHoro pasaB3
roga)

Aonsa
negarornyeckmnx
paboTHMKOB C
BbICLLINM
obpasoBaHue

fonsa
nefgarornyeckmnx
paboTHMKOB,
NMe LW nX
KBannpunKaynoH
HYl0 KaTeroputo

[ons pogntenei
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTeNei)
YLOB/IETBOPEHHbI
X YCNOBUAMU U
KayecTBOM
npejocTaBsisemMo
nycnyru)

nons
obyuvaronxcs,
0CBOMBLUUX
nporpamMmbl
O KONbHOTO
obpasoBaHus

%

%

%

%

%

%

744

744

744

744

744

90

100

80

47

90

60

100

100

80

50

90

60

100

100

80

50

90

60



8010110.9
9.0.
BEB24/H82
000

Obyuatownecs

oT 340 8
net

OuyHas

rpynna
NosIHOTO
AHA

YKOMMM/IEKTOBAHbI
oCTb
yupexaeHus
negaroruyeckum
1 Kagpamu

Aonsa
nefjarornyecknx
paboTHUKOB
npoLueaLnx
KypCbl
NoBbILLEHNSA
KBanudukaymm
(He meHee
04HOro pasaB 3
roga)

Aonsa
negarormyecknx
paboTHUKOB C
BbICLUMM
obpasoBaHue

fonsa
nejarornyeckunx
paboTHUKOB,
MMELLNX
KBanupukaymen
HYI0 KaTeropuio

[ons poguTtenei
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTenei)
Y0BNeTBOPEHHbI
X YyCNnoBMaAMU 1
KayecTBOM
npegocTaBAseMo
nycnyru)

Aonsa
obyyatoLmxces,
0CBOMBLUNX
nporpaMmeil
[LOWKONBLHOTO
obpasoBaHusA

%

%

%

%

%

%

744

744

744

744

744

744

90

100

65

82

90

100

100

100

65

82

90

100

100

100

65

82

90

100



YKOMM/EKTOBaHbI
oCTb
yupexaeHus
negarorMyeckmm
N Kagpamm

fonsa
nefarornyeckKmx
paboTHMKOB
npoLeaLmnx
KypCbl
NnoBbILLIEHNA
KBanugmkaumnm
(He meHee
0fHOro pasaB 3
roga)

fonsa
nefarornyeckunx
paboTHMKOB ¢
BbICLUNM
obpasoBaHue

Aona
negarornyeckmnx
paboTHUKOB,
NMer LW nx
KBannpunKaynoH
HYI0 KaTeropuio

[ons poguTtenei
(3aKOHHbIX
npeacTaBuUTenein)
Y,0BNETBOPEHHbI
X YCOBUAMM 1
KauyecTBOM
npegocTaB/iseMo
nycnyru)

%

%

%

%

%

744

744

744

744

744

90

100

82

47

90

100

100

82

47

90

100

100

82

47

90



3.2. MNMokasaTenun, xapakTepmayruine 06beM MYHULUMNANbHOR YCNYTU:

YHuUKanbH
bIA HOMeEP

peecTpoBO

i 3anucu

8010110.9
9.0.6B24B
362000

8010110.9
9.0.5B24I
1182000

8010110.9
9.0.
B5B244H82
000

MokasaTeb, XapaKTepu3syio Ly nii

CofepXaHMe MyHULUNANbHO

ycnyru (no cnpaBoYHUKaM)

(HanmeH
oBaHwue
nokasart

ens)

(HanmeHoOBa
Hue
nokasarens)

obyuarouymec
Aac
orpaHuYeHb
bIMUN
BO3MOXHOCTS
MU 340pOBbS
(0B3)

netu-
UHBaNNAbI

Obyuatoume
cs

(HanmMmeHo
BaHue
nokasaren

)

oT 3 go 8

nert

oT 3 go 8

nert

oT 340 8
net

Moka3aTens,
XapaKTepusyto L ni
ycnosusa (popmbl)

oKasaHus

MYHULMNANbHOWN

ycnyru (no

cnpaBoOYHUKaM)

(HammeH
oBaHue
nokasat

ens)

O4YHasA

O4YHasna

OuyHas

(HanmeHo
BaHue
nokasarven

)

rpynna
NoNIHOTO
LHA

rpynna
NnonHOro
[LHA

rpynna
NosIHOTO
AHSA

Moka3aTenb o6beMa

MYHULUMNANbHON ycnyru

HanMmeHoBa
Hune
nokasartensa

Yucno
obyuaroumx
cs

Ywucno
obyyatoLmnx
cs

Konunyectso
obyyvaroLwnx
ca

eAnHMLA
n3mepeHus

Halime Koj no
HoBaHu OKEMWN

e

8 9
yen. 792
yesn. 792
Yen. 792

3HauyeHne NokasaTenss obbvema

MyHULUUNANnbHOW ycnyru

2023rog

(ouepep
HOW

huHaHc
0BblI WA

rog)
10

73

35

2024rop
(1-% rog
nnaHoBor

nepuopga)

53

35

0

11

2025 rog
(2-1h rop
nnaHosor

nepuoga)

33

55

0

12

Pasmep nnatbl (LeHa, Tapug)

2023 ropg
(ouepegHo
n
huHaHcoB

blli TOA)

13

2024ropg
(1-7 rop
nnaHoBsor
s}
nepuoga)

14

2025 rog
(2-1 rog
nnaHoBor
s}
nepuoaa)

15

AonycTumble

(BO3MOXHBbIe)

OTK/IOHEHWNSA OT
yCTaHOBNEHHbIX

nokasatenein
KauyecTBa
MYHULUMNANbHOM’
ycnyru
B B
npoueH abconwT
Tax HblI X
nokasaTe
nax
16 17



4. HopmaTuBHble NPaBOBble aKTbl, yCTaHaBAMBaloLWMe pasmep nnatbl (LeHy, Tapudg) nnéo nopsgok ee (ero) ycTaHOBNEHUS:

BUJ

HopmaTuBHbI NpaBoBOl aKT

NPUHABLINIA opraH faTta HOMEp HanMmeHoBaHuUe

2 3 4 5

5. MopagoK 0KasaHWs MyHULUUMNANbHOW YCNYTI.

5.1. HopmaTuBHble NPaBoBble aKTbl, PErYNPYHOLLIME MOPSA0K OKa3aHKs MyHULMNANBLHON YCyTi

depnepanbHbIil 3aKoH 0T 29.12.2012 Ne273-d3 «O6 06pa3oBaHum B Poccuiickoin deaepaummn»

depepabHbIin 3aKkoH 0T 06.10.2003 Nel131-$P3 «O6 06LmMX NpYHLMNAaX opraHm13aLmMm MeCTHOro camoynpas/ieHns Poccuiickoii depepaumm»

depepanbHblin 3akoH 0T 06.10.1999 Nel84-d3 «O6 06LWMX NPUHLMMNAX OpraHM3aLmmn 3akoHoAaTeNbHbIX (MPeAcTaBUTeNbHbIX) U UCMONHUTENbHbLIX OpraHoB
rocyAapCTBeHHOM BnacTn cy6bekToB Poccuiickol defepauymn»

Mpuka3z MuHobpHaykn PP o1 30.08.2013 Nel014 «O6 yTBEPXKAEHUW NOPSAKA OPraHn3aLMn 1 OCYLLIECTBNIEHNSI 0O0Pa30BaTeNbHON AEATENLHOCTU MO OCHOBHbIM
06LLe06pa3oBaTebHBIM MporpaMmMamM - 06pas3oBaTe/ibHbIM NPorpaMmam AOLKO/IbHOro 06pa3oBaHus»

Mpvkas MwuHUcTepcTBa 06pa3oBaHMs M Haykum Poccuiickoin ®epepaumn ot 17.10.2013 Nellb5 «O6 yTBepXAeHUM (efepaibHOro rocyAapCTBEHHOMO
06pa30oBaTe/IbHOro cTaHAapTa AOLKO/IbHOr0 06pa3oBaHms»

MocTaHoBNeHMe TNaBHOro rocyfapCTBEHHOr0 caHWTapHOro Bpadva Poccuiickoil deaepauum oT 28.09.2020 Ne 28 «O6 yTBEpXKAEHWUN CaHUTapHbIX npasun CI1
2.4.1.3648-20 «CaHMTapHO-3NNAEMNONOTMYECKME TPEOOBAHMS K OPraHn3aLMam BOCNUTaHWS 1 00yYeHMs], OTAbIXa 1 03/10POBNEHNS AETER N MONOAEXKMN
MocTaHOBNEHNe [NaBHOr0 rocyAapCTBEHHOro0 CaHWTapHOro Bpadva Poccuiickon Pegepaumn oT 27.10.2020 Ne 32 «O6 yTBEPXAEHUM CaHWUTapPHO-

anugemuonoruyeckux npasun n Hopm CIT 2.3/2.4.3590-20 «CaHWUTapHO-aNuAeMmnonormyeckme TpeboBaHUA K opraHu3auuy 06LLeCTBEHHOrO MUTaHWA
HaceneHus»



5.2. MopsAA0K MHPOPMUPOBAHUSA MOTEHLMANbHBIX MOTPEOMTENE MyHULMNANLHOW YCNYTH:

Cnocob nHdpopmMuposaHus

1

PasmelyeHne nHopmaumnmn Ha cante
06pa3oBaTesIbHOro yUpeXxaeHuns

MpegocTaBneHne cBedeHunii Ha
POANTENLCKMX COBPaHMAX

PasmelleHre MHGOpPMaL UK Ha
VH(OPMALMOHHbIX CTEHAAX

Mo TenedoHy, B NUCbMeHHON (hopme, No
nouTe, NO 3/IEKTPOHHOW MoyTe

OduumnanbHblil MHTepHeT cailT bus.gov.ru,
06pa3oBaTeNbHOr0 yupexaeHus

CocTaB pa3memaemoﬁ VIH(*)OpMaLWIVI
2
B cooTBeTcTBMYK €O €T.29 Ne273-d3 «O6 o6pasoBaHum B Poccuiickoin ®egepaumnm». MHdpopmayms
06 yTBEPXAEeHUN MYHULMNANbHOTO 3aflaHNA ¢ yKasaHveM nokasaTesieil 06bEémMa 1 KadecTsa.

WHopmaums o paboTe JOLIKONLHOTO YUPeXAeHNUs, 0 ero CTPYKTYpe, 0 pexxmme paboTbl, OTUET 0
BbIMOHEHUW MYHULUNANBLHOTO 3afaHuns 1 4p.

MHhopmaymnsa o nporpamMmmax.

MHdopmaums o paboTe OWKONBHOIO YUPEXAEHNSA, 0 ero CTPYKTYpe, 0 peXxxnme paboTbl, OTHET O
BbIMO/THEHUW MYHULMNANLHOTO 3afaHnsa 1 ap.

NHpopmaymsa o Npoleaype oKasaHusa MyHULMNanbHOW ycayru

OTYeTbl 0 BbIMNOSIHEHUM MYHULMNANBHOIO 3ajaHus.

YacToTa 06HOBNEHNS MH(OPMaL MK

3

Mo mepe 06HOBNEHNSA MHGOPMaLLMK, He pexe 1 pa3a B
mecs,

He pexe 1 pa3 B kBapTan
Mo Mepe N3MeHeHNA JaHHbIX
Mo mepe obpaLieHns

2 pasaBrog (1 nonyroaue, rog)



Pazgen 2

1. HaumeHoBaHMe MyHULMNAaNbHOR yCnyru
50,785.0 MpucmoTp n yxonq

2. Kateropuu notpebutenein MyHULUUNAaNbHOW ycnyru
0110112 dpm3nyeckune nuuac 3 go 8 net

Kop no 6asosomy
(oTpacneBomy) nepeyHIo

3. MNMokasaTenu, xapakTepusytowme o6beM 1 (MIM) Ka4eCTBO MyHULUNANLHON YCNYTH.
3.1. TlokaszaTenu, xapakTepu3yrLime Ka4eCTBO MyHULUNNANbHOM YCYTn:

YHUKanbHbIl MokasaTenb, XapaKTepusy LW ni MokasaTensb, MokasaTeNb KayecTBa
HOoMEp cofepXaHue MyHULMNanbHO’ XapaKTepusyio L nia MYHULUNANBHON yCcAyru
peecTpoBOit ycnyru (no cnpaBoYHMKaMm) ycnosusa (hopMmbl)
3anucu oKaszaHus

MYHULMUNANbHOW ycnyru
(no cnpaBo4YHMKaMm)

HauMeHoOBaHUe eAnHMLa
(HaumeHoBa (HaumeHOBa (HaumeHoBa nokasaTens n3MepeHmns
Hue Hue (HanmeH Hue (HaumeHo
nokKasaTens) nokasaTensd) oOBaHWe nokasaTens) BaHue HanmeHo  Koj no
nokasat nokasarten BaHue OKEMN
ens) ﬂ)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
8532110.99.0. Pusnyeckue oT 3 4o 8 net rpynna Jons  poguteneit o 744
BB19AT08000 /1MLA /IFOTHbIX MOMHOFO AHS! (3aKOHHbIX

KaTeropu, npeacTaBuTenei),

onpeaensiemMmbIx YA0B/IETBOPEHHbIX

yupeauTenem YCNOBUAMU "
Ka4yecTBOM
npegocTaBseMoi

ycnyrn)

3HauyeHMe nokasaTens KayecTBa fonycTumble
MYHULUNANbHOR ycnyrun (BO3MOXHbIE)

OTK/IOHEHUS 0oT
yCTaHOBEHHbI X
nokasaTesneil KayecTBa
MYHULUNANbHOW

paboThbl

2023 2024 rop 2025 rop B B

rog (1-7 rop (2-1h rop npoueHTa abCoONMOTHBLI
(ouepes nnaHoBOr nnaHoBOrO X X

HOW 0 nepuoga) nokasaTens
huHaHC nepuojga) X

0Bbl i

roa)

10 11 12 13 14
90 90 90



8532110.99.0.
BEB19AA14000

netu-
MHBaNuUAabl

oT 340 8 net

rpynna
NOMTHOTO fAHSA

Jons
CBOEBPEMEHHO
YCTPaHeHHbIX
yupexaeHvem
HapyLUeHWIA,
BbISIBIEHHbIX B
pesynbTare
NPOBEPOK,
OCYLLECTBNAOLLMX
hyHKLMN no
KOHTpPONo n
Hag3opy B cthepe
CaHUTapHoro
3aKOHOfaTeNbCTBa

[MocewaemocTb
BOCMUTaHHUKaMWN
yupexzaeHus

3aboneBaemMocTb
neten (Konm4yecTBo
feTen,
NPOonyLLEHHbIX
O4HUM  pebeHKOM
no 60n1e3HM)

[ons  poauTenei
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTenei),
Y0B/IETBOPEHHbIX
YCNOBUAMU "
KayecTBOM
npezgocTaBnsieMoi
ycnyru)

Jons
CBOEBPEMEHHO
YCTPaHeHHbIX
yupexaeHviem
HapyLLEHWIA,
BbISIB/IEHHbIX B
pesynbTate
nNpoBepoK,
OCYLLECTBNSOLLMNX
hyHKLMN no
KOHTPO/0 n
Hagsopy B cdepe
caHMTapHOro
3aKoHOAaTeNbCTBa

MoceLaeMocTb
BOCMUTaHHUKaMM

%

%

eAnHML
bl

%

%

%

744

744

642

744

30

70

30

90

30

70

30

70

30

90

30

70

30

70

30

90

30

70




8532110.99.0.
BEB19AA56000

(hmsanyeckue  oT 3 4o 8 net rpynna
/mua sa NOMTHOTO fiHA
NCKI0YeHne

M NbrOTHbIX

KaTeropwui

yupexaeHus

3ab0neBaemMoCcTb
neteli (KONM4ecTBo
LeTen,
NPOMYLLEHHbIX
04HUM  pebeHKOoM
no 601e3HK)

[ons poguTenei
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneit)

YLOB/IETBOPEHHbI
X YCNoBUAMU 1
KayecTBOM
npejocTaBnsieMo
ycnyru.

lMoceuwiaemocTb
BOCMUTAHHMKaMM
yupexpaeHus

3aboneBaemMocTb
neten
(konuuyecTBO
LHel,
NPoNyLLLeHHbIX
OAHUM pebeHKOM
no 6onesHn)

eAnHMNY 642 30

bl

% 744 95
% 744 75
eanHuLbl 642 10

30

95

75

10

30

95

75

10



3.2. TokasaTenu, xapaktepusylouime 06bem paboTbl:

YHUKanbH
bIl HOMEpP
peecTpoBO
i 3anucum
(HanmeHoOBa
Hue
nokasartens)
1 2
8532110.9 PusMyeckue
9.0.EB19A /MUa NbrOTHbIX
08000 KﬁT&FOpI/IVI,
onpegenseMbIx
yupeguTenem
8532110.9 ¢umsnueckue
9.0. nmua 3a
BB19AA56 wucknouyeHne
(06 0) M fIbFOTHbIX
KaTeropuii
8532110.9 peTwun-
9.0.6B19A wnHBanuabl
A14000

(HanmeH
oBaHue
nokasat

ens)

oT 340 8
net

oT 340 8
net

oT 340 8
net

MokasaTeNb, XapaKTepusyto L nii
cojepXaHue MyHULMUNaNbHOW
ycnyru (no cnpaBoYHMKam)

(HanmeH

oBaHue

nokasat
ens)

Mokas3aTens,
XapakKTepu3sytoLwni
ycnosusa (bopMbl)

oKasaHus

MYHULMMNANbHOWN

ycnyru (no

cnpaBoOYHMKaM)
(HammeHo (HammeHO
BaHue BaHue
nokasaTten nokasaTten

)

rpynna
NosHOro
AHA

rpynna
MosIHOrO
aHA

rpynna
NosIHOr o
AHA

)

yucno
neten

Ywucno
neten

uucno
neten

Moka3aTenb o6bema
MYHULWUNANbHOW ycnyrun

HanMmeHoBa
Hune
nokasartensa

Yucno pgeten

Konnuectso
obyuvatoumx
(%]

Yucno geten

eAnHuya 2023 rog  2024rop
n3mMepeHus (ouepegHo  (1-7 rog
i nAaHoBor
Halime Kog Mo ¢M?chos 0
Hosaw OKEW P TOA)  nepuoaa)
ne
8 9 10 1
yen. 792 73 53
Yen. 792 35 35
yen. 792 3 2

3HaueHue nokasaTens o6bLemMa
MYHULUUNANbHON ycnyru

2025 rop
(2-1i rop
n1aHoBoro
nepuoga)

12

35

55

Pasmep nnatbl (LeHa, Tapug)

2023 rog
(ouepesHoO
7
(huHaHcoB
bIli rog)

13

150,
00 py6

2024 rog
(1-7 rog
nnaHoBor
0
nepuoga)

14

AonycTumebl e
(BO3MOXHbIe)
OTKNOHEHUS OT
yCTaHOBMEHHbIX

nokasaTenem
KayecTBa
MYHULUMNANbHOM’
paboThbl
2025 rog, B B
(2-n rop  npouyen abcontwo
nnaHoBsor Tax THbI X
0 nokasa
nepuoaa) Tenax
15 16 17
5%



4. HopMmaTuBHbIE NPaBOBbIe aKThbl, yCTaHaBNMBalOLL e pa3mep naathbl (LeHy, Tapud) n1n60o nopsaok ee (ero) yctaHOBAEHMS:

HopmaTuBHbIi NpaBoBO akT

BN NPUHABLWI WA opraH nata HoMep HanmeHoBaHue

1 2 3 4 5
MocTaHoOB AamuHucTpaumna ropoja Cumeeponons 26 pekabpsa 2022 Ne 7371 O6 ycTaHOBMEeHWU pa3Mepa POAUTENbCKOW naaTbl 3a MPUCMOTP M yXO04 3a feTbMu,
neHne Pecny6nukun Kpbim ocBavBarwmMmm obpasoBaTeNbHble Mporpammbl  AOWKONbHOroO o6pas3oBaHuA B

MYHULMUNANbHBIX OPraHn3aumnax, oCyLW ecTBAAO LW MX 06pa3oBaTelbHYO eATeNbHOCTb Ha
TEPPUTOPUM  MYHMLMNANbHOTO o6pa3oBaHWA TropoAckoi okpyr Cumdepononsb
Pecny6nukn Kpbim, Ha 2023 rog W NpuU3HaHWW yTpaTUBWWM CUAY MNOCTAHOBNEHUSA
ApgmunHuncTpaymm ropoga Cumdeponons Pecny6nuku Kpbim oT 17.12.2021 Ne 7683



YacTtb 3. NMpoymne cBefeHUA 0 MyHULMMNANbHOM 3a4aHuni

1 OcHoBaHus (ycnoBua 1 NOPALOK) AN LOCPOUYHOI0 NpeKpaLwleHns BbINOMHEHUA MYHULUNANLHOTO 3ajaHuns
— Cnyuvau, npegycMOTpeHHble 3aKOHOAaTeNbCTBOM Poccuiickoin ®egepayuu
— ®@epepanbHblil 3aKoH 0T 29.12.2012 Ne273-d3 «O6 o6pasoBaHmu B Poccuiickoii Pegepaymm»
— YcTaB MyH/AUMNaNbHOro 6H0KETHOrO AOLLKO/IbHON0 06pa3oBaTe/lbHOro yupexaeHus "OeTCKuii cag KOMOMHUPOBaHHOTO BMaa Ned7 "BuweHka"
MYHMLMMNanbLHOro o6pasoBaHns ropoAckoin okpyr Cumdepononb Pecny6ankn Kpbim
2. IHas nHopmayms, Heobxoanmas gns BbINOAHEHUA (KOHTPONA 3a BbINMOIHEHWEM) MYHULMNANBHOIO 3a4aHuns

3. MopsagoK KOHTPOASA 3a BbIMOMHEHMEM MYHULMNANBHOTO 3aaHus.

dopmMa KOHTPO/IA MepnognyHoOCTL ®epfepasbHble OpraHbl UCNONHUTENILHON BacTy,
OCYLLECTB/AOLWME KOHTPO/b 33 BbINOSIHEHNEM
MYHMLMNaNLHOro 3ajaHus

1 2 3
KOHTpO/Ib B (hOpMe NNaHOBbLIX 1 BHEM/IAHOBbLIX MPOBEPOK  He peXke 04HOro pasa YnpaeneHnne obpasoBaHna AAMUHUCTPaL MK ropoja
B rog Cumdeponons Pecny6nukun Kpbim

4, Tpe6OBaHI/IFI K OTYETHOCTMU O BbIMO/IHEHUN MYHULMNNaNbHOTO 3aAaHNA

4.1. MepnoaNYHOCTb NPeACTaBNeHNS OTYETOB O BbIMOHEHUN MYHULMNANLHOTO 3aaHus 4 pa3a B rof (exxekBapTasibHO)

4.2. Cpoku npefAcTaBNeHNs 0TYETOB O BbIMONHEHUM MYHULMNANbHOTO 3aaHns  He no3gHee 10 uncna mecsaua, cnefyroLLero 3a 0TYETHbIM NepruoAoM

4.2.1. Cpoku npeacTaBieHna NpeLBapuTENbHOr0 0TYETA O BbINMOSIHEHUN MYHULMNANBHOTO 3ajaHuna

4.3. NHble Tpe6OBaHVIF| K OTYETHOCTWU O BbIMO/THEHNN MYHULUWNNANbHOTO 3afaHNAa K OTHETY npunaraetca aHannTmn4deckasa 3anncka




